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Protocollo/Centralino 030 2550811 030 2550892 protocollo@pec.comune.castelmella.bs.it
Segreteria 030 2550870 030 2550892 segreteria@comune.castelmella.bs.it
Demografico (anagrafe,stato civile,etc) 030 2550810 030 2550892 demografico@comune.castelmella.bs.it
Commercio 030 2550870 030 2550892 commercio@comune.castelmella.bs.it
Messo Comunale 030 2550870 030 2550892 messo@comune.castelmella.bs.it
Polizia Locale 030 2550850 030 2550892 polizialocale@comune.castelmella.bs.it
Cultura 030 2550861 030 2550892 cultura@comune.castelmella.bs.it
Biblioteca 030 2610870 030 2550892 biblioteca@comune.castelmella.bs.it

Ragioneria 030 2550840 030 2550892 ragioneria@comune.castelmella.bs.it
Tributi 030 2550840 030 2550892 tributi@comune.castelmella.bs.it
Personale 030 2550840 030 2550892 personale@comune.castelmella.bs.it
Lavori Pubblici 030 2550830 030 2550892 lavoripubblici@comune.castelmella.bs.it

Manutenzioni 030 2550830 030 2550892 manutenzioni@comune.castelmella.bs.it
Urbanistica - Edilizia Privata 030 2550830 030 2550892 urbanistica@comune.castelmella.bs.it
Pubblica Istruzione 030 2550820 030 2550892 pubblicaistruzione@comune.castelmella.bs.it

Servizi Sociali 030 2550820 030 2550892 servizisociali@comune.castelmella.bs.it

Segretario Comunale 030 2550870 030 2550892 segretario@comune.castelmella.bs.it


